Тульская область

Муниципальное образование Огаревское

ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОГАРЕВСКОЕ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30 декабря 2016 года                                                                                   № 56-р
Об утверждении графика личного приема граждан

Руководствуясь ст.13 Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Огаревское Щекинского района:

1. Утвердить График личного приема граждан на 2017 год (Приложение).

2. Довести до сведения граждан информацию о месте личного приема граждан, а также об установленных для приема днях и часах, в том числе путем размещения на официальном сайте муниципального образования Огаревское Щекинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

муниципального образования Огаревское

Щекинского района                                                            Т.Н. Курицина

Приложение

к распоряжению администрации

МО Огаревское Щекинского района

от 30.12. 2016 года № 56-р
График

Приема граждан по личным вопросам руководителями администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района

на 2017 год

	Ф.И.О.
	Дата приема
	Место проведения приема
	Время приема

	Данилин Александр Владимирович
	Каждый вторник месяца
	Администрация МО Огаревское Щекинского района с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7

(кабинет главы администрации)

Тел: 8(48751)

79-6-33, 79-1-13
	С 14-00 до 16-00 час.

	Курицина Татьяна Николаевна
	Каждая среда месяца
	Администрация МО Огаревское Щекинского района с.п. Огаревка, ул. Шахтерская, д.7

(кабинет заместителя главы администрации)

Тел: 8(48751)

79-4-80, 79-1-13
	С 09-00 до 11-00 час.